
小学生　トラックの部
[小学男子１００ｍ]
ランキング NOカード 氏　名 所属 学年 記録

1 19 宮田　　涼 高松 6 １４″２

2 24 原田　祐弥 谷南部 6 １４″３

2 25 槙　　幸太 谷南部 6 １４″３

4 11 大泉　孝文 寒南部 6 １４″４

5 10 佐藤　佳祐 寒南部 6 １４″６

6 26 伊藤　健也 睦合 6 １５″４

6 16 渡辺　晃哉 西根 5 １５″４

6 30 國井　優太 西根 6 １５″４

9 40 仁藤　秀斗 寒西JrAC 4 １５″５

10 34 小林　大修 寒西JrAC 5 １５″６

11 12 秋場　紀宏 西根 6 １５″７

12 31 白田　利和 寒西JrAC 6 １５″９

13 4 板垣　先人 寒河江 5 １６″０

13 36 東海林 健一 寒西JrAC 5 １６″０

13 7 武田　和真 寒河江 5 １６″０

13 9 山田　友貴 寒河江 4 １６″０

17 29 安藤　真生 寒西JrAC 6 １６″２

18 43 武田　和樹 寒西JrAC 3 １６″４

19 20 菖蒲　直人 高松 5 １６″５

19 38 五十嵐 滉介 寒西JrAC 4 １６″５

21 35 佐藤　七海 寒西JrAC 5 １６″６

22 21 渋谷　文高 高松 5 １６″７

22 37 飯野　富成 寒西JrAC 4 １６″７

24 47 奥山　和樹 西川Ｊｒ 4 １６″９

25 41 荒木　俊太 寒西JrAC 3 １７″０

25 23 大泉　　港 醍醐 4 １７″０

27 44 槙　　　亨 寒西JrAC 3 １７″２

28 32 高橋　秀平 寒西JrAC 6 １７″３

29 28 阿部　留佳 左沢 3 １７″４

29 27 阿部　　海 左沢 3 １７″４

31 22 軽部　健人 醍醐 5 １７″５

31 17 上松野　聖 西根 3 １７″５

33 8 阿部　翔太 寒河江 4 １７″７

34 39 佐藤　功成 寒西JrAC 4 １７″９

35 33 工藤　良希 寒西JrAC 5 １８″０

36 46 遠藤　　光 西川Ｊｒ 4 １８″１

36 78 設楽　夏樹 睦合 4 １８″１

38 42 武田　拓郎 寒西JrAC 3 １９″５

39 45 片倉　将希 西川Ｊｒ 6 １９″９



小学生　トラックの部
［小学男子１０００ｍ]　

順位 NOカード 氏名 所属 学年 記録

1 30 國井　優太 西根 6 ３′３４″１

2 34 小林　大修 寒西JrAC 5 ３′３５″５

3 32 高橋　秀平 寒西JrAC 6 ３′３５″９

4 29 安藤　真生 寒西JrAC 6 ３′３９″５

5 36 東海林 健一 寒西JrAC 5 ３′４２″３

6 26 伊藤　健也 睦合 6 ３′４５″２

7 31 白田　利和 大谷 6 ３′４６″３

8 41 荒木　俊太 寒西JrAC 3 ３′４７″６

9 37 飯野　富成 寒西JrAC 4 ３′４８″３

10 47 奥山　和樹 西川Ｊｒ 4 ３′５７″２

11 23 大泉　　港 醍醐 4 ３′５７″５

12 39 佐藤　功成 寒西JrAC 4 ３′５９″１

13 43 武田　和樹 寒西JrAC 3 ４′０２″１

14 44 槙　　亨 寒西JrAC 3 ４′０２″３

15 18 鈴木　　颯 高松 6 ４′０３″３

16 8 阿部　翔太 寒河江 4 ４′０３″５

17 33 工藤　良希 寒西JrAC 5 ４′０６″１

18 48 柴田　直樹 西川Ｊｒ 3 ４′１１″４

19 22 軽部　健人 醍醐 5 ４′１２″８

20 42 武田　拓郎 寒西JrAC 3 ４′１６″１

棄権 38 五十嵐 滉介 寒西JrAC 4 -



小学生　トラックの部

ランキング Ｎｏカード 氏　　名 所属 学年 記録

1 64 森岡　しおり 西根 6 １４″９

2 70 國井　野々花 西根 5 １５″２

3 89 田宮  和季 寒西JrAC 5 １５″４

4 65 芳賀   泉輝 西根 6 １６″１

4 61 藤田   玲可 寒河江 4 １６″１

6 80 五十嵐　歩真 寒西JrAC 6 １６″３

7 86 古澤　千映里 寒西JrAC 5 １６″４

8 92 五十嵐　彩夏 寒西JrAC 4 １６″６

9 84 庄司  稚菜 寒西JrAC 5 １６″７

9 87 矢口     奏 寒西JrAC 5 １６″７

11 66 服部   彩美 西根 6 １６″８

12 85 西谷   愛加 寒西JrAC 5 １７″０

13 93 田中  沙織 寒西JrAC 4 １７″１

13 98 古城　明日香 寒西JrAC 4 １７″１

13 75 茂木   穂波 谷南部 3 １７″１

16 73 鈴木　帆乃香 高松 3 １７″４

17 83 本多   優花 寒西JrAC 5 １７″５

17 95 瀬尾  彩佳 寒西JrAC 4 １７″５

17 74 宗前   潔佳 谷南部 3 １７″５

20 99 多田   鮎香 寒西JrAC 4 １７″６

20 71 遠藤   杏文 西根 3 １７″６

22 62 小松　優佳理 寒河江 4 １７″７

22 106 布川   怜菜 寒西JrAC 3 １７″７

24 76 設楽　聖也加 睦合 6 １７″８

24 88 坂本   絵蘭 寒西JrAC 5 １７″８

26 77 伊藤  志穂 睦合 5 １８″０

27 81 鈴木   佑佳 寒西JrAC 5 １８″２

28 97 小林   香穂 寒西JrAC 4 １８″３

28 94 井上   愛美 寒西JrAC 4 １８″３

30 60 荒木  成実 寒河江 4 １８″５

31 100 渡辺    　歩 寒西JrAC 4 １８″６

31 104 安食   奈央 寒西JrAC 3 １８″６

33 90 槇     慶子 寒西JrAC 5 １８″７

33 96 高橋   　愛 寒西JrAC 4 １８″７

35 103 滝田   成美 寒西JrAC 3 １９″２

36 63 木村　菜々瀬 寒中部 3 １９″４

37 82 武田  真琴 寒西JrAC 5 ２０″６

37 91 柏倉    　彩 寒西JrAC 4 ２０″６

39 79 奥山   沙紀 西川Ｊｒ 3 ２１″８

棄権 107 大沼   彩奈 寒西JrAC 3 -

【小学校女子１００ｍ】



小学生　トラックの部
【小学校女子８００ｍ】

ランキング Ｎｏカード 氏　　名 所属 学年 記録

1 67 小倉　伊万里 西根 6 ２′４８″２

2 72 山下   望美 高松 6 ２′５２″４

3 92 五十嵐　彩夏 寒西JrAC 4 ２′５９″６

4 84 庄司   稚菜 寒西JrAC 5 ３′０１″１

5 61 藤田   玲可 寒河江 4 ３′０１″４

6 95 瀬尾   彩佳 寒西JrAC 4 ３′０３″７

7 93 田中   沙織 寒西JrAC 4 ３′０４″３

8 83 本多   優花 寒西JrAC 5 ３′０９″４

9 62 小松　優佳理 寒河江 4 ３′０９″９

10 94 井上   愛美 寒西JrAC 4 ３′１１″２

11 106 布川   怜菜 寒西JrAC 3 ３′２０″３

12 80 五十嵐　歩真 寒西JrAC 6 ３′２１″７

13 96 高橋    　愛 寒西JrAC 4 ３′２２″２

14 97 小林   香穂 寒西JrAC 4 ３′２４″９

15 73 鈴木　帆乃香 高松 3 ３′２８″３

16 63 木村　菜々瀬 寒中部 3 ３′３１″５

17 107 大沼   彩奈 寒西JrAC 3 ３′３２″８

18 77 伊藤   志穂 睦合 5 ３′３５″０

19 104 安食   奈央 寒西JrAC 3 ３′３６″６

20 105 武田    ソノ 寒西JrAC 3 ３′４０″８

21 103 滝田   成美 寒西JrAC 3 ３′４３″１

22 82 武田   真琴 寒西JrAC 5 ３′４７″４

23 91 柏倉   　彩 寒西JrAC 4 ３′５１″４

棄権 79 奥山   沙紀 西川Ｊｒ 3 -

棄権 101 阿部  さくら 寒西JrAC 4 -



小学生　トラックの部

【小学校男子４×１００ｍR】

ランキング チーム名 記録

1 寒河江西村山JrアスリートC ６５″１ 高橋　秀平 佐藤　七海 國井　優太 小林　大修

2 寒河江西村山JrアスリートA ６５″６ 白田　利和 工藤　良希 安藤　真生 飯野　富成

3 寒河江西村山JrアスリートD ６５″７ 佐藤　功成 仁藤　秀斗 東海林健一 五十嵐滉介

4 寒河江西村山JrアスリートB ７１″５ 武田　和樹 槙　　亨 武田　拓郎 荒木　俊太

ランキング チーム名 記録

1 西根天下無敵 ６３″０ 芳賀   泉輝 軽部   志保 小倉 伊万里森岡  しおり

2 寒河江小スピードダッシュ ６５″３ 黒田　 愛月 半沢 瀬里佳 田村 愛里紗門脇 　千沙

3 寒河江西村山Jrアスリート A ６７″０ 本多   優花 五十嵐 歩真 庄司   稚菜 古澤 千映里

4 寒河江西村山Jrアスリート E ６９″７ 瀬尾   彩佳 田中   沙織 高橋    　愛 五十嵐　彩夏

5 寒河江西村山Jrアスリート B ７２″０ 多田   鮎香 藤田   玲可 荒木   成実 小松 優佳理

6 寒河江西村山Jrアスリート F ７２″２ 布川   怜菜 小林   果歩 井上   愛美 古城　明日香

7 寒河江西村山Jrアスリート C ７３″３ 槇      慶子 矢口      奏 武田   真琴 西谷   愛加

8 寒河江西村山Jrアスリート D ７６″１ 渡辺    　歩 鈴木   佑佳 柏倉    　彩 坂本   絵蘭

9 寒河江西村山Jrアスリート G ７７″６ 木村　菜々瀬 武田    ソノ 安食   奈央 滝田   成美

【小学校女子４×１００ｍR】

選　　　　手

選　　　　手



小学生　フィールドの部
【小学校男子走り幅跳び】
ランキング Ｎｏカード 氏　　名 所属 学年 記録

1 12 秋場　紀宏 西根 6 ３ｍ５７

2 35 佐藤　七海 谷南部 5 ３ｍ００

3 20 菖蒲　直人 高松 5 ２ｍ８９

4 45 片倉　将希 西川Ｊｒ 6 ２ｍ５５

【小学校男子ボール投げ】
ランキング Ｎｏカード 氏  名 所属 学年 記録

1 19 宮田　　涼 高松 6 ５５ｍ７４

2 14 芳賀　勝也 西根 6 ５１ｍ６２

3 13 工藤　翔太 西根 6 ５１ｍ５８

4 15 深瀬　　翼 西根 5 ５１ｍ１８

5 5 齋藤　涼汰 寒河江 5 ５０ｍ９６

6 3 板坂　紘貴 寒河江 5 ４５ｍ１４

7 18 鈴木　　颯 高松 6 ４４ｍ５４

8 6 桑原 征太郎 寒河江 5 ４２ｍ９０

9 16 渡辺　晃哉 西根 5 ４１ｍ５０

10 2 阿部　隼人 寒河江 5 ３７ｍ９２

11 40 仁藤　秀斗 寒西JrAC 6 ３４ｍ１０

12 48 柴田　直樹 西川Ｊｒ 3 ３１ｍ９０

13 27 阿部　　海 左沢 3 ３１ｍ４２

14 28 阿部　留佳 左沢 3 ２９ｍ０８

15 46 遠藤　　光 西川Ｊｒ 4 ２３ｍ４３

ランキング NOカード 氏　　名 所属 学年 記録

1 89 田宮 　和季 寒西JrAC 5 ３ｍ７３

2 65 芳賀 　泉輝 西根 6 ３ｍ６２

3 68 武田　 睦美 西根 6 ３ｍ５４

4 66 服部 　彩美 西根 6 ３ｍ４３

5 86 古澤　千映里 寒西JrAC 5 ３ｍ３２

6 88 坂本　 絵蘭 寒西JrAC 5 ３ｍ２１

7 85 西谷　 愛加 寒西JrAC 5 ２ｍ８０

8 87 矢口　  　奏 寒西JrAC 5 ２ｍ７１

9 98 古城　明日香 寒西JrAC 4 ２ｍ４６

【小学校女子ボール投げ】
ランキング NOカード氏　　名 所属 学年 記録

1 56 太田　 春奈 寒河江 5 ３５ｍ９０

2 55 黒田 　愛月 寒河江 5 ３５ｍ７４

3 70 國井 野々花 西根 5 ３４ｍ１０

4 90 槇　  　慶子 寒西JrAC 5 ２８ｍ０２

5 60 荒木　 成実 寒河江 4 ２７ｍ１４

6 99 多田　 鮎香 寒西JrAC 4 ２５ｍ８２

7 100 渡辺  　　歩 寒西JrAC 4 １８ｍ９２

【小学校女子走り幅跳び】


